Gerardus filius quondam Godefridi Grieten soen de Crumvoert legitime (dg: ve) et hereditarie vendidit Willelmo de Volkel hereditarium censum octo denariorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam camera cum suo fundo dicti venditoris sita in Busco in [vico tendente] a vico (dg: vi) Hijnthamensi versus Wijnmolenberch inter hereditatem (dg: Johannis) dicti (dg: Vi..) Willelmi (dg: ex uno et) emptoris ex uno et inter hereditatem Walteri filii Johannis Lambrechts soen ex alio tendente (dg: di) a dicta platea retrorsum ad hereditatem Johannis dicti die Cuper ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: te) sedecim solidis et octo denariis exinde prius solvendis. Testes Dordrecht et Vere datum quinta post oculi.

BP 1179 p 540v 02 do 13-03-1393.

Johannes zvw Danijel van den Acker droeg over aan Petrus zvw Walterus Nennen soen een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Boxtel, die voornoemde Petrus zvw Walterus Nennen soen beloofd had met Lichtmis in Boxtel te leveren aan voornoemde Johannes, gaande uit (1) alle erfgoederen, die aan Henricus nzvw hr Henricus van Bucstel ridder en zijn vrouw Cristiana dvw voornoemde Walterus Nennen soen waren geschonken, die waren van wijlen voornoemde Walterus, gelegen binnen het gebied van de hertog van Brabant, het gebied van de heer van Boxtel en het gebied van Herlaar, (2) alle erfgoederen, die voornoemde Henricus had en bezat, toen zijn voornoemde vrouw Cristina overleed.

Johannes filius quondam Danijelis van den Acker hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Bucstel quam Petrus filius quondam Walteri Nennen soen promisit se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus quas Henricus filius naturalis quondam domini Henrici de Bucstel militis cum Cristiana quondam eius uxore filia dicti quondam Walteri Nennen soen nomine dotis sumpserat et que fuerant dicti quondam Walteri quocumque locorum infra territorium domini nostri ducis Brabancie infra territorium domini de Bucstel et infra territorium de Herlaer situatis atque ex omnibus et singulis hereditatibus quas dictus Henricus habuit possedit et acquisivit tempore quo dicta Cristina eius uxor decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Petro filio quondam Walteri Nennen soen cum

litteris [et jure] promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.